PORTARIA Nº. 10.481 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2016

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando  a Portaria nº. 9.424, de 1º de fevereiro de 2013,

no qual nomeou a Servidora Pública Municipal Stephanie dos Santos Papini, para

exercer a função de Diretora do Departamento de Compras e Material;

Considerando  a Portaria nº. 10.440, de 28 de setembro de 2016,

que concedeu licença prêmio à Servidora Pública Municipal Stephanie dos Santos

Papini, do cargo de Agente Administrativo, por um período de 03 (três) meses.

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar a Servidora Pública Municipal STEPHANIE

DOS SANTOS PAPINI , da função de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

COMPRAS E MATERIAL , a partir do dia 28 de setembro de 2016.

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 28 de setembro de 2016.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 24 de novembro de 2016, 73º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL